



Quattrolifts Europe ApS

CVR-nr. 38069462

Gødding Møllevej 3

7183 Randbøl

Annual Report 2021/22

Chamber of Commerce

The Annual Report has been approved at
the annual Shareholders meeting

The 27. december 2022

Chairmann: Ricardo Carlei



Content

Statement by the Executive	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's Review	3
<u>Financial Report</u>	
Accounting Policies	4
Income Statement	6
Balance Sheet	7
Notes	8



Ledelsesberetning

Principal Activities

The purpose of the company is to develop and sell innovative tools, equipment and machinery for the construction and industrial industry as well as any other business the executive finds appropriate.

Evolution of operations and financial position

The result for the period is considered as satisfactory. The Executives expects a profit for the year to come.

The Company is subject to the capital loss provisions of the Companies Act, as the share capital has been lost. The management expects the share capital will be re-established by future earnings.

Furthermore the Executive informs that Debt to Parent Company refrains for other creditors and debt.

Events after the Reporting Period

No significant events have occurred, since the end of fiscal year which could affect the financial situation of the company.

Financial Report

Income Statement

	Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross Profit / Loss	1	228.056	-189.264
Staff Expenditures	2	<u>-121.875</u>	<u>-105.750</u>
Operating Profit / Loss		106.181	-295.014
Other Financial Expenses		<u>-3.959</u>	<u>-3.697</u>
Profit / Loss before Corporate Tax		102.222	-298.711
Corporate Tax		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit / Loss for the Period		<u>102.222</u>	<u>-298.711</u>
<u>Distribution of the Profit / Loss for the Period</u>			
Retained Earnings		102.222	-298.711
Proposed Dividend		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>102.222</u>	<u>-298.711</u>



Balancesheet as of 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
ASSETS			
Other Receivables		0	14.123
Cash at Bank		0	0
Total Current Assets		0	14.123
TOTAL ASSETS		0	14.123
 EQUITY AND LIABILITES			
Company Issued Capital		50.000	50.000
Retained Earnings		-1.246.890	-1.349.112
Proposed Dividend		0	0
Total Equity		-1.196.890	-1.299.112
Intercompany balance with parent company		1.184.046	1.282.969
Other Liabilities		12.844	30.266
Gældsforpligtelser i alt		1.196.890	1.313.235
TOTAL EQUITY AND LIABILITES		0	14.123

Contingencies and Provisions

3



Notes

1. Going Concern

The Company is subject to the capital loss provisions of the Companies Act, as the share capital has been lost.

The management expects the share capital will be re-established by future earnings.

Furthermore the Executive informs that Debt to Parent Company refrains for other creditors and debt.

Under these conditions the Financial Report is filed as Going Concern.

2. Staff Expenditures

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Wages and Salaries	<u>121.875</u>	<u>105.750</u>
	<u>121.875</u>	<u>105.750</u>
Average number of Employees	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Contingencies and Provisions

None other than regular warranties on sold machines.